АДМИНИСТРАЦИЯ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО

                   ОБРАЗОВАНИЯ

             НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

                      СЕЛЬСОВЕТ

    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
            17.05.2023  №  22-р

Об утверждении перечня
Подведомственных организаций
администрации муниципального
 образования Нижнепавловский
сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области,
наделенных правами юридического
лица, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности в
сети «Интернет» с учетом особенности
сферы их деятельности
     1 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

1.
Утвердить перечень подведомственных организаций органов администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, наделенных правами юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.

2.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                            В.И. Чичерин

	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от  _____________  № ________

Перечень

подведомственных организаций и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, наделенных правами юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности:

1. Муниципальное казенное учреждение «Управление хозяйственного и информационного обеспечения администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района» Оренбургской области.
2. Муниципальное унитарное предприятие «Универсал» муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.